
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/76/25 

RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 

zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 376 072,77 zł do kwoty 48 604 383,66 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 406 058,82 zł do kwoty 40 577 911,60 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 782 131,59 zł do kwoty 8 026 472,06 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 376 072,77 zł do kwoty 49 067 363,94 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 260,77 zł do kwoty 37 276 492,10 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 353 812,00 zł do kwoty 11 790 871,84 zł; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 128 000,00 zł 

2. celową w wysokości 100 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 100 000,00 zł, w tym 100 000,00 zł na 

wydatki bieżące i 0,00 zł na wydatki majątkowe;". 

8) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. 1. Ustala się dochody w wysokości 161 891,66 zł: z tego 128 505,97 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i 33 385,69 zł z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 154 591,66 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 7 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10”; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy wynosi 462 980,28 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 400 563,59 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 62 416,69 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4249



2. Przychody Gminy wynoszą 1 788 580,28 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 400 563,59 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 388 016,69 zł. 

3. Rozchody Gminy wynoszą 1 325 600,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 325 600,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków majątkowych do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy 

z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego do 

uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 8. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 

VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 15 i 15a Plan dochodów i wydatków Gminy z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa do uchwały VIII/46/24 Rady Gminy Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8 i 8a do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Czesław Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4249



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4249



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4249



załącznik nr 3  

do uchwały nr XIII/76/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 19 września 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

 Wydatki majątkowe w 2025 roku  

             

L.p. Dział Rozdział § Nazwa wydatku majątkowego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 010 01043 6050 

Budowa zbiornika wody uzdatnionej 

wraz z instalacją wodociągową i 

rurociągiem odciekowym na terenie 

działki o nr. ew. 237 Bukowiec, obr. 

ew. Bukowiec 

538 500,00  517 000,00  517 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

2 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Krupocin  
170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

3 010 01043 6050 

Budowa  sieci wodociągowej w m. 

Bukowiec (ul. Brzozowa) - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa 

17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

4 010 01044 6050 

Budowa  sieci kanalizacyjnej w m. 

Bukowiec (ul. Brzozowa) - 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa 

17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

5 010 01095 6050 
Ślisk linowy "tyrolka" w m. 

Przysiersk 
19 800,00  19 800,00  19 800,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

6 010 01095 6050 
Zagospodarowanie terenu  w m. 

Przysiersk 
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

7 010 01095 6050 
Zagospodarowanie terenu  w m. 

Bukowiec 
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

8 010 01095 6050 
Siłownia zewnętrzna  w m. 

Korytowo 
13 990,88  13 990,88  13 990,88  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

9 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

240 polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na terenie gminy Bukowiec 

na odcinku od km ok. 60+620 do km 

ok. 62+000- etap II  - dokumentacja 

techniczna 

110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

10 600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

240 polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na terenie gminy Bukowiec 

(Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

151 905,00  63 000,00  63 000,00  0,00  
A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

B.  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4249



240 relacji Chojnice -Świecie 

polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1261C w Krupocinie do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1262C w Bramce)  - dokumentacja 

techniczna C. 0,00  

11 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 030924C 

na odcinku ok. 950m w m. Kawęcin, 

Bramka 

1 240 564,00  1 172 914,00  592 051,00  0,00  

A. 580 863,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

12 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 030931C 

Krupocin-Branica na odcinku około 

1,2 km  - dokumentacja techniczna 

15 006,00  15 006,00  15 006,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

13 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 030921C 

Bukowiec-Tuszynki-Stążki na 

odcinku około 1,2 km w m. Tuszynki  

- dokumentacja techniczna 

15 006,00  15 006,00  15 006,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
B.  0,00  

C. 0,00  

14 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej na działce nr 

421/5 w Bukowcu o długości około 

320 m  - dokumentacja techniczna 

8 610,00  8 610,00  8 610,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

15 600 60016 6050 
Budowa drogi w Polskich Łąkach  - 

dokumentacja techniczna 
88 000,00  88 000,00  88 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

16 750 75023 

6067 
Cyberbezpieczny Urząd Gminy 

Bukowiec 
355 298,00  355 298,00  19 946,07  0,00  

A. 335 351,93  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6069 B.  0,00  

 C. 0,00  

17 754 75412 6050 
Modernizacja budynku OSP  w 

Bukowcu 
38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

18 754 75412 6050 
Modernizacja budynku OSP  w 

Przysiersku 
90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

19 754 75495 6060 
Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego 
80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

20 801 80104 6050 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

przedszkola w Przysiersku 
100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

21 851 85121 

6370 Modernizacja źródła ogrzewania na 

proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – 

Gminnej Przychodni w Bukowcu 

2 935 200,00  2 886 000,00  236 000,00  0,00  
A. 2 650 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

22 900 90005 6230 

Dofinansowanie do zakupu i 

montażu proekologicznych urządzeń 

grzewczych 

60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

23 900 90005 6230 
Dofinansowanie w ramach projektu 

"Ciepłe mieszkanie" 
145 840,47  145 840,47  0,00  0,00  

A. 104 500,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

24 900 90015 6050 
Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i 

w Jarzębieńcu - I etap 
7 906,49  7 906,49  7 906,49  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec B.  0,00  

C. 0,00  

25 900 90026 

6370 Zagospodarowanie części działki nr 

28/2 w Tuszynkach polegające 

między innymi na rekultywacji 

wysypiska 

2 327 200,00  2 278 000,00  65 000,00  0,00  

A. 2 213 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

26 900 90095 6050 
Budowa hali garażowej 

trzystanowiskowej na potrzeby 
380 000,00  380 000,00  380 000,00  0,00  

A. 0,00  
0,00  Urząd Gminy Bukowiec 

B.  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4249



Zakładu Gospodarki Komunalnej C. 0,00  

27 921 92109 

 
Utwardzenie terenu na działce 328/5 

w Bukowcu  
62 500,00  62 500,00  62 500,00  0,00  

A. 0,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

28 921 92109 

6370 
Budowa nowej świetlicy wiejskiej w 

Polednie  
2 700 590,00  2 660 000,00  670 000,00  0,00  

A. 1 990 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 6050 B.  0,00  

 C. 0,00  

29 921 92120 

 Zmiana sposobu uzytkowania 

budynku by łej organistówki na 

świetlicę parafialną wraz z jej 

rozbudową, przebudową i remontem 

w Bukowcu 

340 000,00  340 000,00  7 000,00  0,00  

A. 333 000,00  

0,00  Urząd Gminy Bukowiec 
6570 B.  0,00  

 
C. 0,00  

Ogółem 12 107 916,84  11 790 871,84  3 542 816,44  0,00  8 206 714,93  0,00  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4249



załącznik nr 4  

do uchwały nr XIII/76/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bukowiec w 2025 roku 

        

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Podmioty należace do sektora finansów publicznych 464 241,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla Powiatu Świeckiego -pomoc finansowa  

z przeznaczeniem na realizację 

zadania„Uruchomienie linii autobusowych w 

ramach Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej” 65 000,00 0,00 0,00 
2. 720 72095 2330 Dotacja projekt „Infostrada Pomorza i Kujaw” 1 000,00 0,00 0,00 

3. 851 85154 2330 Dofinansowanie telefonu zaufania „Niebieska Linia” 241,00 0,00 0,00 

4. 851 85158 2710 

Dotacja dla Miasta Torunia - pomoc finansowa  z 

przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 

działania Izby Wytrzeźwień  

5 000,00 0,00 0,00 

5. 921 92116 2480 
Samorządowa instytucja kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Bukowcu 
0,00 393 000,00 0,00 

Ogółem 71 241,00 393 000,00 0,00 

Podmioty nienależace do sektora finansów publicznych 754 840,47 

1. 010 01009 2830 
Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Bukowcu na konserwację urządzeń melioracyjnych 
10 000,00 0,00 0,00 

2. 900 90005 6230 
Dofinansowanie do zakupu i montażu 

proekologicznych urządzeń grzewczych 
60 000,00 0,00 0,00 

3. 900 90005 6230 
Dofinansowanie w ramach projektu "Ciepłe 

mieszkanie" 
145 840,47 0,00 0,00 

4. 921 92105 2360 Upowszechnianie regionalnej  kultury i tradycji 9 000,00 0,00 0,00 

5. 921 92120 6570 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

340 000,00 0,00 0,00 

6. 926 92605 2820 
Sport na terenie miejscowości Bukowiec i 

Przysiersk  
190 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 754 840,47 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4249



załącznik nr 5  

do uchwały nr XIII/76/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2025 roku 
  

     w złotych   

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § 

Kwota 

przed 

zmianą Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6   

1 Sołectwo Bramka 23 283,89 0,00 23 283,89 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00  1 000,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 200,00  200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 400,00  1 400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00  1 500,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 483,89 1 100,00 1 583,89 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 Remont budynku świetlicy 921 92109 4270 16 200,00 -600,00 15 600,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 500,00  500,00 

2 Sołectwo Branica 15 046,40 0,00 15 046,40 

 Monitoring terenu rekreacyjnego przy jez. Branickim 010 01095 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 000,00  3 000,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 100,00  100,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00  500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 500,00  1 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 000,00  3 000,00 

 Utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 3 546,40 0,00 3 546,40 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00  3 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 400,00  400,00 

3 Sołectwo Budyń 38 806,49 0,00 38 806,49 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 200,00  1 200,00 

 

Zagospodarowanie terenu  w m. Kawęcin - wyrównanie terenu 
boiska 010 01095 4300 2 000,00 

-
2 000,00 0,00 

 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie - 

składki społeczne 750 75095 4110 530,00  530,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 2 570,00  2 570,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 4 000,00 -800,00 3 200,00 

 Oświetlenie drogowe  w Kawęcinie i w Jarzębieńcu - I etap 900 90015 6050 7 906,49  7 906,49 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 400,00  400,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 100,00  2 100,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 7 000,00 

-

1 000,00 6 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 500,00 3 800,00 4 300,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 200,00  3 200,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 5 500,00  5 500,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 900,00  900,00 

4 Sołectwo Bukowiec 69 921,60 0,00 69 921,60 

 
Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo ruchu 
drogowego w m. Bukowiec 600 60095 4300 38 721,60  38 721,60 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00  500,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4220 4 500,00  4 500,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 7 500,00  7 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup i montaż 3 szt. 

koszy ulicznych 900 90004 4300 2 500,00  2 500,00 

 Utrzymanie  świetlicy i zakup wyposażenia 921 92109 4210 14 200,00  14 200,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 0,00  0,00 

5 Sołectwo Gawroniec 46 078,33 0,00 46 078,33 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 500,00  1 500,00 

 Zagospodarowanie terenu  w m. Gawroniec 10 1095 4300 0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4249



 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 0,00  0,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 13 000,00  13 000,00 

 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - naprawa kosy 

spalinowej 900 90004 4270 1 000,00  1 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 800,00  800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 800,00  800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 5 000,00  5 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 0,00  0,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 9 848,33  9 848,33 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00  3 000,00 

 Remont budynku świetlicy 921 92109 4270 8 300,00  8 300,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 500,00  500,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 500,00  1 500,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 830,00  830,00 

6 Sołectwo Korytowo 34 890,88 0,00 34 890,88 

 Przegląd placu zabaw 010 01095 4300 1 000,00  1 000,00 

 Siłownia zewnętrzna w m. Korytowo 010 01095 6050 13 990,88  13 990,88 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 500,00  3 500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 500,00  500,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 1 000,00  1 000,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 500,00  500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 800,00  2 800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 3 600,00  3 600,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 4 300,00  4 300,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 3 000,00  3 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 700,00  700,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 0,00  0,00 

7 Sołectwo Krupocin 36 429,15 0,00 36 429,15 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 3 394,15  3 394,15 

 Tabliczki informujące o numerach posesji 700 70005 4300 0,00  0,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 300,00  1 300,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 300,00  300,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 200,00  1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 000,00  4 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 22 935,00  22 935,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 700,00  2 700,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 600,00  600,00 

8 Sołectwo Plewno 27 129,58 0,00 27 129,58 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 1 000,00  1 000,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 700,00  700,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 200,00  1 200,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 300,00  1 300,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy  921 92109 4210 3 300,00  3 300,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 5 000,00  5 000,00 

 Przegląd klimatyzacji świetlicy  921 92109 4270 300,00  300,00 

 Remont  budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4270 11 429,58  11 429,58 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 400,00  1 400,00 

 Montaż lamp na budynku świetlicy w Plewnie 921 92109 4300 1 500,00  1 500,00 

9 Sołectwo Poledno 32 303,78 0,00 32 303,78 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 0,00  0,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 4 375,78 0,00 4 375,78 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00  600,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - umowa o zlecenie 750 75095 4170 0,00  0,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 500,00  1 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 800,00  1 800,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 500,00  1 500,00 

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 3 800,00  3 800,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup ławek pod wiatę przy świetlicy 921 92109 4210 12 700,00 0,00 12 700,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 4 000,00  4 000,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz odpadów stałych 921 92109 4300 1 200,00  1 200,00 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 828,00  828,00 

 

Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie - 

dokumentacja techniczna 921 92109 6050 0,00  0,00 

10 Sołectwo Polskie Łąki 31 394,80 0,00 31 394,80 

 Przegląd placu zabaw  010 01095 4300 1 200,00  1 200,00 

 Uzupełnienie piasku na placu zabaw  010 01095 4300 0,00  0,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 23 894,80  23 894,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4249



 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 600,00  600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 0,00  0,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 600,00  1 600,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 1 800,00  1 800,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 800,00  800,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 1 500,00  1 500,00 

11 Sołectwo Przysiersk 66 984,89 0,00 66 984,89 

 Ślisk linowy "tyrolka" w m. Przysiersk 010 01095 6050 20 000,00 -200,00 19 800,00 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 5 000,00  5 000,00 

 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4210 1 200,00 -300,00 900,00 

 Oświetlenie drogowe ul. Spacerowa w Przysiersku 900 90015 6050 0,00  0,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa -Zaiks 921 92105 4090 400,00 -400,00 0,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4210 2 000,00  2 000,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 2 500,00  2 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4300 4 700,00  4 700,00 

 Utrzymanie świetlicy  921 92109 4210 15 184,89  15 184,89 

 Przegląd klimatyzacji budynku świetlicy  921 92109 4270 1 000,00  1 000,00 

 Odnowienie tablicy z mapą Przysierska 921 92109 4270  900,00 900,00 

 Naprawa stołów w świetlicy 921 92109 4270 12 000,00  12 000,00 

 Napis przestrzenny na budynku świetlicy 921 92109 4300 3 000,00  3 000,00 

12 Sołectwo Różanna 28 248,33 0,00 28 248,33 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 6 000,00  6 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00  200,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4210 1 500,00  1 500,00 

 Działalnośc kulturalna sołectwa 921 92105 4220 1 900,00  1 900,00 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 6 600,00  6 600,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 634,33 0,00 634,33 

 Zakup usług dostępu do sieci  internet w świetlicy 921 92109 4360 414,00 0,00 414,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 6 000,00  6 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

13 Sołectwo Tuszynki 26 570,21 0,00 26 570,21 

 Materiał drogowy na drogi gminne w sołectwie - równanie dróg 600 60016 4270 16 370,21  16 370,21 

 Działalność kulturalna sołectwa 921 92105 4300 5 000,00  5 000,00 

 Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 300,00  300,00 

 Utrzymanie świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 100,00  2 100,00 

 Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921 92109 4260 2 500,00  2 500,00 

 Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości 921 92109 4300 300,00  300,00 

Ogółem 477 088,33 0,00 477 088,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4249



załącznik nr 6  

do uchwały nr XIII/76/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4249



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4249



załącznik nr 7  

do uchwały nr XIII/76/25 

Rady Gminy Bukowiec 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 r. 

   Dochody 6 853 000,00 

851 85121 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadanie "Modernizacja 

źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z niezbędnym 

remontem budynku SP ZOZ – Gminnej Przychodni w 

Bukowcu" 2 650 000,00 

900 90026 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadanie 

"Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach 

polegające między innymi na rekultywacji wysypiska" 2 213 000,00 

921 92109 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na zadanie "Budowa nowej 

świetlicy wiejskiej w Polednie" 1 990 000,00 

   Wydatki 7 824 000,00 

851 85121 

6370  "Modernizacja źródła ogrzewania na proekologiczne wraz z 

niezbędnym remontem budynku SP ZOZ – Gminnej 

Przychodni w Bukowcu" 2 886 000,00 6050 

900 90026 

6370 "Zagospodarowanie części działki nr 28/2 w Tuszynkach 

polegające między innymi na rekultywacji wysypiska" 2 278 000,00 6050 

921 92109 

6370 

"Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Polednie" 2 660 000,00 6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4249



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4249


		2025-09-23T11:28:29+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




